3Lander Enduro Race 2022 x Maciag Offroad
Nauders/Osterreich / 26.08.2022-28.08.2022

evaluacion detallada

Weber, Dennis tiempo total: 1:27:34.07

Asociacién: Soulrider e.V.

Dorsal: 121

Enduro posicién en el recorrido: 362 (de 572)

mejor tiempo del recorrido: 55:57.01

categoria: posicién en la categoria: 123(de 207)

Men mejor tiempo en la categorfa: 55:57.01

tiempos parciales stage score Total score
control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total posiciér retraso posiciér retraso

tiempo categori categoria Total Total tiempo categori categoria Total Total

Prolog 1:07.27 143 0:14.79 357 0:14.79 1:07.27 143 0:14.79 357 0:14.79
Stage 1 7:45.82 74 1:39.56 145 1:41.07 8:53.09 80 1:54.08 163 1:54.08
Stage 2 25:47.10 160 20:47.31 464 20:47.31 34:40.19 160 22:34.70 464 22:34.70
Stage 3 10:05.85 59 1:28.25 117 1:28.31 44:46.04 157  24:02.95 453  24:02.95
Stage 4 12:29.45 79 3:08.17 164 3:08.17 57:15.49 151 26:55.78 428 26:55.78
Stage 6 5:58.00 66 0:52.00 139 0:52.00 1:03:13.49 141 27:47.78 414 27:47.78
Stage 7 10:54.10 72 1:25.27 139 1:29.32 1:14:07.59 133 29:05.34 397 29:05.34
Stage 8 8:05.26 73 1:18.80 140 1:25.06 1:22:12.85 127 30:24.14 379 30:24.14
Stage 9 5:21.22 76 1:12.92 149 1:17.54 1:27:34.07 123 31:37.06 362 31:37.06

Timing by SPORTident timing.sportident.com




